
 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVISBAL OBALY s.r.o. | Na Poříčí 661, 518 01 Dobruška | CZ 

Provozovatel e-shopu Eobaly.cz a Eobal.sk 

+420 499 979 797 | info@servisbal.cz | www.servisbal.cz  

IČO: 49811169 | DIČ: CZ49811169 

GPS: 50°17'27.93" N, 16°8'50.42" 

Indikátory náklonu pro balení 

 

Indikátory náklonu ShockWatch detekují a zaznamenávají 

nepřípustné naklánění zboží, které musí zůstat ve vzpřímené 

poloze. Pokud jsou tyto indikátory použity, nelze s výrobkem 

naklánět bez nepopiratelných důkazů o nesprávném zacházení. 

 

TiltWatch Plus® 

Indikuje, zda došlo k naklonění doleva nebo doprava, v jakém 

úhlu, nebo zda došlo k úplnému převrácení. 

 

Technické údaje 

Typ senzoru Plastové kuličky 

Způsob aktivace  Odstraněním samolepící vrstvy 

Indikuje směr náklonu Ano 

Indikuje stupeň náklonu Ano 

Indikátor převrácení  Ano 

Aktivační úhel  Přírůstky po 10° (od 30°) 

 

Rozměry 116,8 x 116,8 x 7,6 mm 
 

Pracovní rozsah  -40 °C až +60 °C 

Přesnost  ±5° při 20 °C 

Podmínky skladování  Pokojová teplota 

Materiál průhledné pouzdro z PVC, skleněná indikační koule 

Montáž samolepicí 

Reakční chování  nakloněný vlevo nebo vpravo, obrácený vzhůru nohama. 

Trvanlivost  24 měsíců 

Hmotnost 15,3 g 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

SERVISBAL OBALY s.r.o. | Na Poříčí 661, 518 01 Dobruška | CZ 

Provozovatel e-shopu Eobaly.cz a Eobal.sk 

+420 499 979 797 | info@servisbal.cz | www.servisbal.cz  

IČO: 49811169 | DIČ: CZ49811169 

GPS: 50°17'27.93" N, 16°8'50.42" 

Pokyny pro aplikaci 

 

Komponenty konceptu Tiltwatch Plus: 

1. Indikátor se stupnicí 30° - 80° 

2. Výstražná nálepka označující maximální přípustný úhel náklonu 

 

Držte indikátor náklonu TiltWatch Plus ve svislé poloze! 

• Pro aktivaci odstraňte ochrannou fólii na zadní straně, přičemž indikátor 

udržujte ve svislé poloze! 

• Přilepte indikátor TiltWatch Plus ve svislé poloze na boční stěnu balení 

podle přiloženého nákresu. 

• Obvykle se umisťuje jeden indikátor TiltWatch Plus na úzkou stranu 

balení, která je náchylná k naklonění. 

• Pokud je balení náchylné k naklonění na dvou osách, použijte prosím dva 

indikátory TiltWatch Plus, jak je znázorněno na obrázku. 

 

• Zapište maximální povolený úhel náklonu na varovnou nálepku a přilepte 

ji vedle indikátoru. 

• Můžete zaznamenat sériové číslo indikátoru do přepravních dokladů nebo 

naskenujte čárový kód. 

 

 

 


